АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНАВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2015№ 150

О внесении изменений в приложение к

постановлению

администрациимуниципального

образования Паустовское от 01.08.2012

№ 85 «Обутверждении муниципальной

программы«Пожарная безопасность

муниципального образования Паустовское

Вязниковского района Владимирской

области на 2013-2015г.»

Всоответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское

Вязниковского района Владимирской области постановляю:

1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации

муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской

области от 01.08.2012№ 85 «Об утверждении муниципальной программы

«Пожарная безопасность муниципального образования Паустовское

Вязниковского района Владимирской областина 2013-2015г.»:

1.1. часть 6 «Мероприятия по реализации программы» Раздел 2

«Совершенствование организации и условий пожарной безопасности»читать в

следующей редакции:

Раздел 2 Совершенствование организации и условий пожарной безопасности

Срок исполнения №
п/п

Наименование
мероприятий

администрации МО
Паустовское

Источник

финансирования 2013 2014 2015

Ответственные за
организацию и

выполнение

1 2 3 4 5 6 7

1.

Мероприятия по

содержанию

противопожарных

прудов

Местный бюджет 0 0 7,6

Администрация

муниципального

образования

Паустовское

2.

Обустройство

водозаборных башен

отводами для забора

Местный бюджет 0 0 0

Администрация

муниципального

образования

воды пожарными

автомобилями в любое

время года

Паустовское

3.

Тушение сухой травы,

создание

минерализованных

полос (опашка

населенных пунктов)

Местный бюджет 0 0 13,2

Администрация

муниципального

образования

Паустовское

4.

Мероприятия по

содержанию

противопожарных

прудов

Местный бюджет 0 0 7,6

Администрация

муниципального

образования

Паустовское

5.

Укрепление

материально-

технической базы и

содержание пожарного

депо

Местный бюджет 427,0 360,5 376,4

Администрация

муниципального

образования

Паустовское

5.1
Содержание пожарного

депо
 338,3 287,8 276,4

5.2

Приобретение

оборудования,

инвентаря, запчастей и

ГСМ

 88,7 72,7 100,0

 Итого по программе:  427,0 360,5 397,2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования                                            А.А.Щербатов